
―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――  

 

第１号 

― 令和元年 10月発行 ― 
隠岐の島町シルバー人材センター 

〒685-0027 隠岐の島町原田 396番地 

TEL(08512)3-1533 FAX(08512)2-4517 

 

この度、機関誌「シルバー通信」を発行しました。 

 普段の活動状況から、会員さんへのお知らせ、研修・就業先のご案内な

どを掲載していく予定です。  

今後も定期的に発行していく予定ですので、どうぞご愛読ください。 

 

 この度、７月から事務局の担当になりました  

牧野説子と申します。 

 センターができたことにより、センターに対す

る町民の皆様の期待をひしひしと感じ、責任の重

大さを日々痛感しているところです。皆様の期待

にこたえるべくこれから精進してまいりますので

どうぞよろしくお願い致します。                    

 

 ４月からの活動状況をお知らせします。  

活動件数 ３８件 

活動会員（延べ） ９２名 

実 績 額 609,745 円 

会 員 数 
33 名 

(男 24 女９) 

 

事務局では、会員さん同士の親睦を深めていただくための交流会を企

画しています。 

日 程 は １0 月１７日（木）11：３０～  

会 場 は 隠岐の島町社会福祉センター   

 「活動したことないけど活動ってどんな感じ？」などワイワイガヤガヤ

お食事をしながら気軽にお話しましょう！ 

会員のみなさんお待ちしています！ 

 

「隠岐の島町シルバー人材センター」機関誌の発行について  

新任スタッフのご紹介  

活動状況のご報告（４月～９月）           

～会員交流会～（お知らせ）                   

担当者：松林・牧野  


